泉师院工[2006]9号
关于举办泉州师院第二次“双代会”代表培训班的通知
各二级工会、直属工会小组：

经学校第二次“双代会”筹备领导组会议研究，决定举办泉州师院第二次“双代会”代表培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训对象：新当选的全体教代会正式代表。

二、培训目的：通过对新当选的代表进行教代会基础知识的培训，使代表提高对教代会性质、意义的认识，进一步明确如何行使代表的权利和履行代表职责，更好地发挥教代会代表的作用。

三、培训日程安排：
	时   间
	授 课 人
	授课内容
	主持人
	地   点

	7月8日上午9：00
	张元闽

（福建省教科文卫体工会副主任）
	《如何履行教代会代表职责》
	张  舟
	办公楼二楼大会议室

	7月8日下午3：00
	林惠玲

（泉州市总工会副主席）
	《新时期工人阶级新变化及工会的作用》
	林世义

请及时通知本单位代表，务必准时参加。

                   泉州师范学院工会
二OO六年七月六日

	抄  送：市总工会  市教育工会  校领导                存档（2）

	泉州师院工会办公室                      2006年7月6日印发

PAGE
2